

LM Noella fashion IVS

Kaolinvej 6, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 37 36 55 13

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

Mikael Øvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LM Noella fashion IVS Kaolinvej 6 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 37 36 55 13
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lau Kjær Knudsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomhed	Noella Wholesale ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af online salg af beklædning og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod 1.489 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.948 t.kr. mod 3.246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	34.733	1.489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.793	-34
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.954.975	2.136
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.594	18
Andre finansielle indtægter	16.709	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.765	-41
Resultat før skat	3.964.453	3.568
Skat af årets resultat	-16.712	-322
Årets resultat	3.947.741	3.246
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.954.975	1.412
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400
Overføres til overført resultat	0	434
Disponeret fra overført resultat	-7.234	0
Disponeret i alt	3.947.741	3.246

Balance 30. april

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.428	87
Materielle anlægsaktiver i alt	46.428	87
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.396.025	2.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.396.025	2.141
Anlægsaktiver i alt	5.442.453	2.228
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	260.000	0
Varebeholdninger i alt	260.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.551	79
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	817.553	547
Udsudte skatteaktiver	4.367	2
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.133.462	619
Andre tilgodehavender	849.705	2
Tilgodehavender i alt	3.176.638	1.249
Likvide beholdninger	167.712	1.547
Omsætningsaktiver i alt	3.604.350	2.796
Aktiver i alt	9.046.803	5.024

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	48.900	49
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.366.782	1.412
Overført resultat	422.117	430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400
Egenkapital i alt	5.837.799	3.291
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	173.768	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	173.768	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	828	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.822.829	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.227	462
Selskabsskat	1.152.976	948
Anden gæld	51.376	323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.035.236	1.733
Gældsforpligtelser i alt	3.209.004	1.733
Passiver i alt	9.046.803	5.024
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	173.768	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>173.768</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.153 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
